от 10 августа 2018г.   № 381

О внесении изменений в постановление администрации
Горномарийского муниципального района № 229 от 08 мая 2018 г.

Администрация Горномарийского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Горномарийского
муниципального района от 08 мая 2018 г. № 229  «О подготовке объектов
жизнеобеспечения населения и социальной сферы в муниципальном
образовании «Горномарийский муниципальный район» к работе в осенне-
зимний период 2018 - 2019 годов» (далее – постановление) следующие
изменения:

а) включить в состав районной муниципальной межведомственной
комиссии по подготовке объектов жизнеобеспечения населения и
социальной сферы в Горномарийском муниципальном районе к работе в
осенне-зимний период 2018-2019 годов Юшакову Т.Л. – руководителя
муниципального учреждения Отдел образования администрации
муниципального образования «Горномарийский муниципальный
район»;

б) исключить из состава комиссии Тораева Н.Н.
          в) приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Горномарийского

муниципального района

В.С. Сеюшов

КЫРЫК МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению администрации

Горномарийского муниципального района
от 08 мая 2018 г. № 229

(в редакции постановления
от 10 августа 2018 г. № 381)

Потребность в основных видах топлива для муниципальных
организаций, обеспечивающих теплоснабжение объектов социальной

сферы муниципального образования «Горномарийский
муниципальный район», на осенне-зимний период 2018-2019 годов

Организации,

обеспечивающие
теплоснабжение

населения и объектов
социальной сферы

каменный уголь,
тонн

дрова топочные,
куб. метров

Всего
в том числе:

     890,0      310,00

МБУК
«Горномарийская

ЦКС»

190,0 160,00

МУП
«Горномарийская

МТС»

700,0 150,00

___________________